Постановление
05.11.2013 08:01

    Администрация

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  _______.2013 г.                            № ______

   О внесении изменений и дополнений

   в постановление  администрации

   Светлоярского городского поселения

   от 04.04.2013г.  № 41 «Об утверждении

   Муниципальной целевой программы

   «Развитие ТОС на территории Светлоярского

 1 / 8

Постановление
05.11.2013 08:01

   городского поселения на 2013-2015 годы»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ &quot;Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации&quot;,
постановлением Администрации Волгоградской области от 08.11.2010 № 538-п «Об
утверждении долгосрочной областной целевой программы «Развитие территориального
общественного самоуправления Волгоградской области» на 2011 -2015 годы», статьей
179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.05.2013
№ 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь Уставом Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского
поселения

   п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в постановление администрации Светлоярского городского
поселения от 04.04.2013г.  № 41 «Об утверждении Муниципальной целевой программы
«Развитие ТОС на территории Светлоярского городского поселения на 2013-2015 годы»
исключив слово «целевая» из названия программы и по тексту.

          2. В Раздел 3 «Содействие органам территориального общественного

 2 / 8

Постановление
05.11.2013 08:01

самоуправления в проявлении общественной активности и инициировании проектной
деятельности» Приложения № 1 постановления администрации Светлоярского
городского поселения от 04.04.2013  № 41 «Об утверждении Муниципальной целевой
программы «Развитие ТОС на территории Светлоярского городского поселения на
2013-2015 годы» добавить пунктом 3.2. следующего содержания:

       3.2.

       Реализация социальных проектов организаций ТОС на территории Светлоярского городского поселения

       2013-2015гг.

       Заместитель

       главы администрации

       поселения

       1000,0

       -

 3 / 8

Постановление
05.11.2013 08:01

       500,0

       500,0

       Итого по разделу

       1029,0

       -

       510,0

       510,0

 4 / 8

Постановление
05.11.2013 08:01

           3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации и
распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.07.2013.

           4. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации
Светлоярского муниципального района опубликовать данное постановление в газете
«Восход».

           5.  Пресс-секретарю главы администрации Светлоярского муниципального района
разместить данное постановление в сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

           6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы   администрации  Светлоярского муниципального района  А.М.
Горбунова.

 5 / 8

Постановление
05.11.2013 08:01

   Глава  муниципального района                                                                 Б.Б. Коротков

 6 / 8

Постановление
05.11.2013 08:01

 7 / 8

Постановление
05.11.2013 08:01

 8 / 8